SEÇÃO JUDICIÁRIA DE SÃO PAULO
Rua Peixoto Gomide, 768 - Bairro Jardim Paulista - CEP 01409-903 - São Paulo - SP - www.jfsp.jus.br

4º andar

PORTARIA UGEP DFORSP/SADM-SP/UGEP/NUIP/SUIG Nº 2058, DE 18 DE NOVEMBRO DE 2021.

O JUIZ FEDERAL DIRETOR DO FORO E CORREGEDOR PERMANENTE DOS SERVIÇOS
AUXILIARES DA JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU EM SÃO PAULO, em exercício, no uso de suas
atribuições legais e regulamentares, e tendo em vista o que consta no Processo Administrativo 0000588-
06.2021.4.03.8001, e:

CONSIDERANDO os afastamentos dos servidores da Administração Central da Seção Judiciária de São

Paulo, conforme solicitados por mensagens eletrônicas constantes no doc. sei  (8246848);

RESOLVE:

DESIGNAR para substituir os titulares de função comissionada, em seus afastamentos legais e

regulamentares, os servidores abaixo relacionados:

Item RF Nome do titular da
função comissionada Lotação Função

comissionada
Período da
substituição

Motivo da
ausência RF Nome do substituto

I 6548 SOLANGE
QUADROS PINA SUEN FC-5 05 e 08/11/2021 Recesso 7756

MILTON
KAZUHIRO
SANAE

II 5619
ROGERIO ANTONIO
BATISTA DE
ARAÚJO

NUIT FC-6 11 a 18/10/2021
Licença
Saúde 6873

PEDRO
HENRIQUE LOPES
GUERRA

III 3864
PATRÍCIA
CAROLINE DE
OLIVEIRA CAROTA

SUAV FC-5 03 a 12/11/2021 férias 4989
ADRIANA
CORDEIRO
SENGER

IV 3067 SIMONE ANA DE SÁ SUDG FC-5 03 a 18/11/2021 férias 5437

GRAZIELLA
APARECIDA
MOREIRA DIAS
SILVA

V 3864
PATRÍCIA
CAROLINE DE
OLIVEIRA CAROTA

SUAV FC-5 13 a 18/11/2021 férias 4888 DORALICE DO
NASCIMENTO

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Documento assinado eletronicamente por Marcio Ferro Catapani, Juiz Federal Diretor do Foro da Seção Judiciária
de São Paulo, em 18/11/2021, às 16:53, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Diário Eletrônico (apenas matérias
ADMINISTRATIVAS) nº 213
Disponibilização: 22/11/2021
Publicação: 23/11/2021

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.trf3.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 8246650 e o código CRC
6B21DD63.

0000588-06.2021.4.03.8001 8246650v16